

SITUAZIONE ECONOMICA E PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (IN EURO)

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| CONTO ECONOMICO | | | | |
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE: | | | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 7.547.179 | 7.386.338 | 6.422.719 | 5.262.172 |
| 2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5) Altri ricavi e proventi | 44.788 | 60.148 | 59.990 | 62.934 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | 7.591.967 | 7.446.485 | 6.482.708 | 5.325.106 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE: | | | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | (666.432) | (627.236) | (512.809) | (550.601) |
| 7) Per servizi | (3.005.898) | (2.818.863) | (2.633.643) | (1.441.375) |
| 8) Per godimento beni di terzi | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9) Per il personale: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) Salari e stipendi | (2.688.974) | (2.648.233) | (2.122.985) | (2.129.982) |
| b) Oneri sociali | (780.270) | (780.034) | (629.050) | (636.601) |
| c) Trattamento di fine rapporto | (196.828) | (201.048) | (169.694) | (162.726) |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) Ammortamento delle immobilizz. immateriali | (43.928) | (13.894) | (6.673) | (1.398) |
| b) Ammortamento delle immobilizz. materiali | (426.695) | (391.191) | (437.307) | (399.882) |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo Circolante | 0 | 0 | 0 | (7.000) |
| 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, Sussidiarie, di consumo e merci | 10.533 | (11.356) | (2.317) | 11.956 |
| 12) Accantonamenti per rischi | 0 | 0 | 0 | (7.750) |
| 13) Altri accantonamenti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14) Oneri diversi di gestione | (11.172) | (2.009) | (7.494) | (3.414) |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | (7.809.665) | (7.493.862) | (6.521.972) | (5.328.774) |
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE | (217.697) | (47.377) | (39.263) | (3.668) |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI: | | | | |
| 15) Proventi da partecipazioni in controllate | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16) Altri proventi finanziari: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - verso altri | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - verso imprese controllate | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - verso imprese controllanti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) proventi diversi dai precedenti: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - su titoli | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - verso altri | 11.752 | 10.128 | 9.280 | 33.273 |
| - verso imprese controllanti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - verso imprese controllate | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 17) Interessi ed altri oneri finanziari: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) interessi ed oneri passivi diversi | (60.455) | (32.035) | (42.952) | (26.098) |
| b) interessi passivi ed oneri finanziari v/controlante | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) interessi passivi ed oneri finanziari v/controlate | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 17-bis) Utili e perdite su cambi | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | (48.703) | (21.906) | (33.672) | 7.175 |
| CONTO ECONOMICO | | | | |
| | 31.12.2019 | 31.12.2018 | 31.12.2017 | 31.12.2016 |

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

| | | | | |
|---|----------|----------|----------|----------|
| 18) Rivalutazioni: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) derivanti da operazioni su derivati | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 19) Svalutazioni: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 | 0 | 0 |
| d) derivanti da operazioni su derivati | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0 | 0 | 0 | 0 |

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

| | | | | |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | (266.400) | (69.283) | (72.935) | 3.507 |
| 22) Imposte sul reddito dell'esercizio | | | | |
| a) Imposte sul reddito dell'esercizio | (4.433) | (5.041) | (4.750) | (2.984) |
| b) Imposte differite/anticipate | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 26) Avanzo/(Disavanzo) dell'esercizio | (270.833) | (74.325) | (77.685) | 523 |
| | (5.429.465) | (6.638.965) | (6.634.978) | (5.429.465) |
| | (270.833) | (74.325) | (77.685) | 523 |